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Návrh rozpočtu svazku obcí Hradubická 

labská pro rok 2021 

Ing. Pavel Kohout 
       Výkonný ředitel 

PŘÍJMY v Kč

Paragraf Popis 2021

 členské příspěvky 280000

6310 příjmy z úroků 2000

Celkem 282000

VÝDAJE v Kč

Paragraf Popis 2021

3639 Ostatní výdaje 104600

3639 Pohoštění 20000

3639 Konzultační, poradenské, právní služby 65000

6112 Odměny statutára 30000

6112 Sociální pojištění 7500

6112 Zdravotní pojištění 2700

6171 Dohody o provedení práce 50000

6310 Služby peněžních ústavů 2000

6399 Platby daní a poplatků 200

Celkem 282000
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Návrh střednědobého výhledu rozpočtu svazku 
obcí Hradubická labská pro rok 2022-2024  

Ing. Pavel Kohout  
       Výkonný ředitel 

Zveřejněno na úředních deskách všech členských obcí po dobu 15 ti dní 

Vyvěšeno na úřední desce dne: ……………..           Sejmuto dne: ……………… 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:…………. Sejmuto dne: ………………

PŘÍJMY v Kč

Paragraf Popis 2022 2023 2023

 členské příspěvky 280000 280000 280000

6310 příjmy z úroků 2000 2000 2000

Celkem 282000 282000 282000

VÝDAJE v Kč

Paragraf Popis 2020 2021 2022

3639 Ostatní výdaje 104600 104600 104600

3639 Pohoštění 20000 20000 20000

3639 Konzultační, poradenské, právní služby 65000 65000 65000

6112 Odměny statutára 30000 30000 30000

6112 Sociální pojištění 7500 7500 7500

6112 Zdravotní pojištění 2700 2700 2700

6171 Dohody o provedení práce 50000 50000 50000

6310 Služby peněžních ústavů 2000 2000 2000

6399 Platby daní a poplatků 200 200 200

Celkem 282000 282000 282000
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